

SPANSKAHUS

<https://www.spanskahus.com/villa/pilar-de-la-horadada-03190/6373966/>

villa till salu Pilar De La Horadada, Baix Segura



I den vackra regionen Alicante, närmare bestämt i Pilar de la Horadada, presenteras några imponerande nybyggnationer. ~Dessa moderna parvillor är utformade i två plan och erbjuder möjligheten att välja mellan två och tre sovrum. Med en design som sömlöst integrerar det amerikanska köket och köksön med vardagsrummet, har varje bostad dessutom ett privat solarium, perfekt för att njuta av det medelhavska klimatet. ~Boytan varierar mellan 151 m2 och 163 m2 och är omgiven av en charmig trädgård med en stor parkeringsyta. Köpare har även möjlighet att få en privat pool, beroende på deras önskemål. ~Dessa fastigheter är av nyproduktion och ligger nära stadens centrum, vilket ger enkel tillgång till alla nödvändiga tjänster. Kvaliteten och den moderna designen av villorna gör dem till ett attraktivt val för dem som söker komfort och stil. ~Pilar de la Horadada upplevs som en genuin spansk by vid kusten, med ett brett utbud av stormarknader, butiker, restauranger och charmiga torg. Områdets spektakulära stränder, som Torre de la Horadada och Mil Palmeras, ligger bara fem minuter bort och har en karaktäristisk strandpromenad med finkornig sand. ~Staden erbjuder dessutom utmärkta cykelvägar och promenadleder. För sportentusiaster finns ett brett utbud av aktiviteter och närheten till en välkänd 18håls golfbana. ~Slutligen ligger regionens stora flygplatser inom överkomligt avstånd, bara 40 och 55 minuter med bil, vilken understryker den strategiska placeringen av dessa villor inom området. Med priser från ([[använd formuläret]]) € till ([[använd formuläret]]) € framstår dessa fastigheter som en idealisk investering för dem som söker en kombination av modernitet och bekvämlighet i sitt nya hem.

gegevens woning

Spanskahus id: **6373966**
referentie: **452194_COMPLEX_530**
nabij of in: **Pilar De La Horadada**
regio: **Baix Segura**
woningtype: **villa**
kamers: **2**
opp. woning: **151 m2**
opp. terrein: **139 m2**

contact

makelaar: **Elite Inmobiliarias**
naam: **niet opgegeven**
spreek: **niet opgegeven**
telefoon: **+34965707936**

prijs:

€ 350.000